PORTARIA N.º 698/2025 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia em substituição a servidora Isielli
Mayara Barzotto Martins Tierling no cargo
Pró-reitora de Administração e Finanças
Pró-tempore da Unespar

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais;

considerando o protocolado digital sob Protocolo nº 23.998.960-8,

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear em substituição, a servidora Isielli Mayara Barzotto Martins

Tierling, CPF nº XXX.493.039-XX, no cargo de Pró-reitora de Administração

e Finanças pró-tempore da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR,

simbologia DA-1, no período de 09/06/2025 a 23/06/2025 em virtude das férias

do titular do cargo, nomeado pela Portaria 1476/2024.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor a partir da data citada, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 21 de maio de 2025.

Salete Paulina Machado Sirino

Reitora